
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про проведення класифікації посад
державної служби в Державному 
комітеті телебачення і радіомовлення
України

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 23 жовтня 2023 
року № 1109 «Про підготовку до запровадження умов оплати праці державних 
службовців на основі класифікації посад у 2024 році»
НАКАЗУЮ:

1. Провести до 6 листопада 2023 року класифікацію 85 посад державної 
служби апарату Держкомтелерадіо.

2. Визначити уповноваженим на проведення класифікації посад відділ 
роботи з персоналом.

3. Відділу роботи з персоналом:
1) ознайомитися з інформаційно-роз’яснювальними матеріалами, 

надісланими Національним агентством України з питань державної служби;
2) забезпечити надсилання керівникам самостійних структурних 

підрозділів та державним службовцям категорії «В», визначеним структурою 
Держкомтелерадіо у зв’язку із недоцільністю утворення окремого структурного 
підрозділу апарату Держкомтелерадіо,  для заповнення основної інформації про 
посади державної служби та інформаційно-роз’яснювальні матеріали;

3) забезпечити проведення класифікації усіх 85 посад державної служби 
апарату  Держкомтелерадіо та заповнення зведених відомостей класифікації посад 
державної служби;

4) направити до 7 листопада 2023 року Національному агентству України з 
питань державної служби:

зведені відомості класифікації посад державної служби апарату 
Держкомтелерадіо;

узагальнену основну інформацію про посади державної служби;
інформацію про перелік осіб, відповідальних за проведення класифікації 

посад та їх контактні номери телефонів.



2
П

4. Керівникам самостійних структурних підрозділів та державним 
службовцям категорії «В», визначеним структурою  Держкомтелерадіо у 
зв’язку із недоцільністю утворення окремого структурного підрозділу апарату 
Держкомтелерадіо,  до 30 жовтня 2023 року забезпечити заповнення основної 
інформації про посади державної служби по кожній посаді державної служби 
відповідного самостійного структурного підрозділу та, за потреби, взяти участь 
у проведенні класифікації посад.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату    Ігор РАДЗІЄВСЬКИЙ


